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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Der foregår ikke produktion ved dagens tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mundtlige
procedurer for hygiejne under produktion af Hverdags hapsere
- Æble, herunder krydssmitte. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret håndvaskeforhold herunder, at håndvaske har
blandingsbatterier med rindende koldt og varmt vand samt
håndsæbe og mulighed for hygiejnisk tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange
for daglig rengøring samt visuel kontrol af rengøring i
produktionslokale, herunder gulve, arbejdsborde og
valsemaskine. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomheden anvender fødevaregodkendt
desinfektionsmiddel samt at desinfektionsmidlet anvendes i
overensstemmelse med anvendelsesforskrifterne. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
risikoanalyse for produktion af Konfekt hapsere.
Følgende er konstateret: Virksomheden har skriftlige
procedurer for håndtering af allergener, herunder mærkning
med allergene ingredienser, men har ikke risikovurderet
mærkning i deres risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at risikoanalysen skal være
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vejledt konkret om at
tilpasse risikoanalysen.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på emballage på følgende produkter: Konfekt hapsere
(pistaciesmag). Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt navn på tilsætningsstoffer
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(pistaciearoma)), allergene ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt, holdbarhedsangivelse og
næringsdeklaration.
Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser Konfekt hapsere (pistaciesmag). Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning med allergener, herunder mærkning med glutenfri havregryn.
Følgende er konstateret: Konfekt hapsere (pistaciesmag) er ikke mærket med oplysning "mindst % kakaotørstof",
virksomheden oplyser at man retter ved næste optryk af emballage, samt får rettet og tilpasset informationen
på virksomhedens hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning i henhold til chokoladebekendtgørelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


